Rerum Notabilium.

III. Fallit ubi vocata effet linea masculina, de Iurepat. dif. 30. n. 6. 7. dif. 1. 3. n. 7. dif. 53. sub n. 3. Decif. Sicil. ex n. 459.
Progenie a pellatione veniunt, de Fideic. dif. 1. 2. n. 2. dif. 1. 4. 6. n. 6. circa finem.
Et quid concurrente Statuto earum exclusivo, d. dif. 36. n. 4. & 5.
Vocatae censentur quoties Pater non habens nisi unum masculum vocat filios in plurali, de Fideic. dif. 1. 4. 6. n. 3. dif. 1. 4. 7. n. 1.
Vide Appellatione familiæ, Appellatione filiorum.
FEMINA EXCLUSA.
Favore agnitionis remanent etiam exclusi omnes ex descendentes, Decif. Sicil. sub n. 37. o. & 394. & seq. de Success. dif. 1. 2. 4. n. 7. dif. 8. n. 21.
Quid si filia pretendant venire non ex persona matris, sed ex persona propria, Decif. Sicil. sub n. 395. de Succ. dif. 1. 4. 6. n. 3. & 7.
Per Statutum, an & quomodo dicatur per testamentum restituenda uita unde cedit exclusio, de Success. dif. 6. n. 8. dif. 1. 2. 4. n. 5. & 9. dif. 1. 2. 2. n. 4. & 5. Iudec. Legat. dif. 3. n. 17. & 18. dif. 6. infim.
In Regno Neapolitano quonodo per masculos excludantur, de Success. dif. 9. m. 17. & 18.
Dotari debent, & an sufficiat unica dotatio, de Success. dif. 9. m. 19. & 20.
Et de successu loco legitimæ, de Fideic. dif. 46. n. 6.
Florentini excluduntur à masculis uisque ad octavum gradum, Jurep. dif. 2. 2. n. 5.
Exclidi etiam folium per partes extantibus masculis, de Fideic. dif. 1. 2. 4. n. 7. & 8. ubi declaratur.
Reintegrari quando debeant ad earum portionem de defectis masculis, de Fideic. dif. 37. n. 6. & 9. de Legat. dif. 3. n. 6. & 10.
Nostris integratur ubi filii excluduntur extraneum institutum, de Legat. dif. 3. sub n. 7.
Propter dotem excludit non remanent exclusi a illis descendentes, de Fideic. dif. 1. 2. 2. 4. n. 29.
Maritatis exclusio à successione intelliguntur de successione deferaida post matrimonium, non autem de delatis, & acquisiti prius quam nuberent, de Fideic. dif. 1. 4. 6. n. 15.
Et restituenda in integrum ubi matrimonium jam contra unum prejucidium inferret, d. dif. 1. 4. 4. n. 18.
Sub conditione dotis à Statuto excludit, an gaudeat Statuto continuativo, de Harad. dif. 2. 6. n. 17.
Dicitur heres ab initio ubi dotata non esset, d. dif. 2. 6. n. 17.
Quid ubi unus ex fratribus sit promptus maritare, alter verbo neglet, de Legat. dif. 2. 2. n. 12.
Et si unus effet minor restituenda in integrum, ib.
Admitti, & numerari potest per masculos excludentes ad coqualem successione, de Legat. dif. 2. 2. sub n. 5.
Numerus, & partem, & quando faciant, de Legat. dif. 1. ex n. 19. dif. 2. & seq.
Facientes numerum, & partem ubi dos succederet loco legitime, d. dif. 1. n. 19.
Quid ubi reputatur extranea, & dos loco legitime non sufficit, d. dif. 1. ex n. 19. ubi plures casus distinguuntur, d. dif. 1. n. 6.
Et quid ubi restituta effet suita per dispositionem testamentaria, de Legat. dif. 2. n. 2. 16. & seq.
In concubis filiorum diversi matrimonii facie numerum, de Legat. dif. 3. n. 4. dif. 1. 1. 1.
An autem hoc eau faciant partem libi ipsi, vel potius masculorum germani fratibus, de Legat. dif. 4. pr. 20.
Declarata ut semper admitti, & numerari valeat per masculos excludentes, de Legat. dif. 2. n. 2. & 20. dif. 3. n. 7.
Quod tamen intellige ubi masculi euidentur matrimonii sint concordes numerare feci ubi discepunt inter se, d. dif. 2. n. 19. & seq.
Quid ubi ista dissensio effet inter masculos diversi matrimonii, de Legat. dif. 3. n. 4. & seq.
Et cuiusnam sit potior conditio inter aliquas volentes eam numerare aliqui verò non, de Legat. dif. 2. pr. 20.
Vide Statuta exclusiva, Femina quad Successionem.
FOEMINA QUOD SUCCESSIONEM IN FEUDIS:
Exclusa effet regulariter à successione feudorum, de Fideic. dif. ur. 11. n. 1. dif. 12. n. 6. dif. 53. n. 2. Decif. Sicil. ex n. 339. Boz. art. 3. n. 9. vide Conflic. obf. 203.
Ex quatuor sit etiam vocatae intelliguntur in subdivisum masculorum qui licet transversales excludunt feminas descendentes, de Fideic. dif. 1. 3. n. 6. Decif. Sicil. n. 360.
Ex quatuor sit etiam vocatae intelliguntur in subdivisum masculorum qui licet transversales excludunt feminas descendentes, de Fideic. dif. 1. 3. n. 6. Decif. Sicil. n. 360.
Ex aliandi contrariae confutitudine incumbens probandi, de Fideic. dif. 53. n. 4.
Amplius ut excludatur etiam masculos ex scena in tamquam proveniens ex radice infelix, Decif. Sicil. n. 359. & 370.
Fallit in Regno utriusque S. cille in quibus prærogativa sevixit sicut in locis prærogativis atatis non autem illam lineam, vel gradus, de Fideic. dif. 6. n. 7. dif. 1. 1. n. 4. dif. 1. 3. sub n. 7. dif. 53. n. 3. ubi tamen quid ista dicatur confuetudo contra jus.
Et succedit in Feudo licet verò dignitatis cū Regalibus, de Fideic.

masculos, de Fideic. dif. 37. n. 7. dif. 44. n. 4. dif. 2. 3. pr. 102. dif. 2. 3. n. 3.

Et in Regno Sicilie citra nepos ex primogenito excludit patrum, vel nepotem ex fratre, de Fideic. dif. 1. 3. n. 8.

Sicci in altero Sicilie ultra in quo filii representans habeant eadem qualitatem masculinam, de Fideic. dif. 1. 3. n. 9.

Fallit etiam regula in feudo quod non constet esse regum sed improrum, de Fideic. dif. 6. n. 2. dif. 50. n. 14.

Item in meliorantibus, & pretio, Boz. art. 6. ex n. 64.

In vim gratiarum Pragmat. 33. & 34. de Fideic. concedit fidelio licentia, excludenti feminam proximo successum, ob illum masculum agnatum qui effet proxime lucceffurum si feminam non adiecta, de Fideic. dif. 1. 3. n. 17.

Idemque potest facere etiam per vim substitutionis pupillaris substituendo illicet filio pupillo proximiorem agnatum, sub n. 17. ib.

In Regno utriusque Sicilie, si secundogenita innupta excludit utruecessus paterna feudorum primogenitam nuptam, de Fideic. dif. 1. 4. 1. Conflic. obf. 207.

An autem illa lex dicatur rationalibus vel portis exorbitans, & olosa, d. dif. 14. sub n. 7. & 8. in ann. n. 2.

Et tempore quo procedit, an conuentiones feudales efficiat in his regionibus recepta pro jure communis, de Fideic. dif. 1. 3. ann. 3.

A successione unam fratris, vel collateralium feminam nuptam excludit per remotores collaterales, vel per fictum, d. dif. 1. 4. n. 2. & in ann. n. 4. in finibus dicitur exorbitans.

Declarata ut folia dotis deflamin fine maritione ad hanc exclusionem non sufficiat, de Fideic. dif. 1. 4. n. 3.

An autem sufficiat at dos constituta, & promissa sed adhuc non soluta, n. 4. & seq. ib.

Non sufficit etiam effectiva dotis solutio, si facta effet filii viri ignora, vel aliter mulier quia poterat dissentire, sub n. 4. & 9. i.

Quid in calu mulieris presentis, & consentientis, n. 4. & 9. ib.

Neque procedet exclusio, & eos dotis non praedictarunt ubi protelaretur nolle per hos excludi, de Fideic. dif. 1. 4. n. 5.

Quia tamen protestatio non suffragatur in prædicti iuri ficti in successione fratris, n. 5. ib.

Neque sufficit iustitia partis dotis, d. dif. 1. 4. n. 6.

Diversus autem folia ex compulsione fororum quae hinc inde ducentur, de Fideic. dif. 1. 4. n. 10.

Dummodo tamen huic actui accedit filius primogenitus confessus, ib.

Excluditur item dotata à successione dotantis non autem a liorum etiam si in illo bona obvenient ab eis qui dotarunt, de Fideic. dif. 1. 4. sub n. 10.

Neque intraret exclusio si eidem primogenitus pro dotate affigetur feudum, n. 12. ib.

An autem primogenitus nupta, & dotata competere valeat redditio in integrum, d. dif. 1. 4. n. 10. & seq.

Quid calu quo primogenitus matet, statim ante factum calum successus, ut de re non integra fecundogenitus, de Fideic. dif. 1. 4. n. 5. & 6. sub n. 7.

Femina proxima sit facit manendum in possessione feudi in concubis agnati remotores pendet petitorio, de Fideic. dif. 1. 2. n. 2.

Et quando femina uelat in exclamatione agnati remotores, de Fideic. dif. 1. 1. n. 7. & seq.

De jure Regni fornicatio excludit solum masculos remotores nō autem proximeros, Decif. Sicil. n. 321.

Et quod solum admitti debentur ad exclusionem masculorum remotores inter illos testudarios Francorum jure viventes non autem inter viventes juve Longobardorum, Decif. Sicil. n. 362.

Et an sit et quando preferantur masculo remotori, Decif. Sicil. ex n. 322.

Ad exclusionem domini pretendentes de evolutionem an succedunt in feudo, de Fideic. dif. 1. sub n. 2. & seq.

Non facit feudum imprimum in quo vocantur nisi quoddam partem, de Fideic. dif. 1. 1. 6. sub n. 6.

Femina confugio, ut quodam partem ex sperantia sperati masculi qui etiam supervenientem non excludit, de Fideic. dif. 1. 7. dif. 11. sub n. 1.

De lege prohibente feudatarum nubere sine dominio confusione, Fideic. dif. 1. 2. 2. & 3.

Vide Fideicommissum quod Successionem, Primogenitura.

FOEMINA QUOD SUCCESSIONEM IN JUREPATRONATU.

A divi jurispatronatu sunt incapaces, de Jurep. dif. 2. 6. n. 11.

In jurepatronatu corporis familiaris, an succedunt in detectum masculorum, de Jurep. dif. 2. 2. n. 13.

Succedunt ad fideicommissum quod confusat in annua distributione fructuum, de Fideic. dif. 2. 3. 7. & 9.

Vocatae feudatores quando excludantur filii gravatorum, de Fideic. dif. 2. 6. n. 9.

Succedunt in fideicommissu quod confusat in annua distributione fructuum, de Fideic. dif. 2. 3. 7. & 9.

Vocatae feudatores quando excludantur filii gravatorum, de Fideic. dif. 2. 6. n. 9.

Declarata ut fideicommissum dummodo nubat in familia testatoris hoc præceptum non impedit emolumenzi acquisitionem de Testam. dif. 1. 3. sub n. 33.

Agnitionis regulariter contemplare non solent in ordinatione fideicommissi, de Fideic. dif. 1. 2. 4. n. 6. & 19.

Fallit ex condicione, d. dif. 1. 1. 6.

Prædicta vocando masculos, de Fideic. dif. 2. 4. ex n. 12.

In Italia confervaro nos possunt qui quid sit Hispania, de Fideic. dif. 3. n. 10. & 11. dif. 42. 8. & 10.

Contemplatio agnitionis an cellet, ex quo fideicommissum incipiat a feminis, de Fideic. dif. 1. 4. n. 14.

Vide Fideicommissum quod Successionem, Primogenitura.

FOEMINA QUOD SUCCESSIONEM IN FIDEICOMMISSUM ET PRIMOGENITURIS.

JUR EPATRONATUS.

A divi jurispatronatu sunt incapaces, de Jurep. dif. 2. 6. n. 11.

In jurepatronatu corporis familiaris, an succedunt in detectum masculorum, de Jurep. dif. 2. 2. n. 13.

Succedunt post masculos quoties sunt vocati omnes descendentes per lineam masculinam d. dif. 2. 2. n. 15.

Vide Juspatronatus quod Capitularium.

FEMINÆ GENERATORES.

Vide Vixura.

ENSESTRÆ.

Aspectum, vel introspicium habentes in monasteria Religiosas, vel monialibus prohiberi, & quonodo possunt, de Regul. dif. 1. 1. 106.

Et quando agere congruat de suis quæstionibus coram scularibus magistris, sub n. 107.

Aperriri regulariter possunt in suo non curato vicino prædictio de Servit. dif. 3. n. 2. dif. 4. n. 13. & 15. dif. 52. pr. 10.

Fallit ratione confutare servitutis, quæ p. obstat administris & præsumptionib; de quibus d. dif. 3. n. 4. dif. 4. n. 22. dif. 92. n. 4. remissi.

Ex actu negativo non spredendi seniores per longum temporis, d. dif. 4. n. 22.

Exceptiones contra testes quando admittantur circa prædictio nem hujusmodi servitutis, de Servit. dif. 1. n. 6.

Fallit etiam, ubi ageretur de præcepto ad monasteria monialibus de Servit. dif. 1. n. 8. & 10. & seq. dif. 2. 3. pr. 102.

Ex quando summa ejusdem cum masculis vocatae confundantur, de Fideic. dif. 1. 2. n. 10. & seq. dif. 2. 3. pr. 102.

Et quando summa tamen cum masculis vocatae confundantur, de Fideic. dif. 1. 2. n. 10. & seq. dif. 2. 3. pr. 102.

Vbi adeo Statutum earum exclusivum veniant post defectos

Index Generalis

Ferd. discr. 2. num. 19. discr. 1. num. 18. & seq. discr. 47. num. 14.
Et quando etiam sine servitute, vel privilegio intret Judicis officium, de Servit. discr. 92. n. 5. & seq.
Et quod modis adliberi soleat moderatio, d. discr. 92. n. 7. et seq.
Ferratae, vel Cancelli quando in eis debeant apponni, de Servit. discr. 92. per tot. Signanter ex 111. 9.
Et quando crates teneat non tollant prospectum, d. discr. 92. n. 9. & seq.
Prædicta cautione de demolendo, seu claudendo in casu fucumbentia intrare remedium prævisione favore edificantis, de Servit. discr. 4. sub n. 23. ubi declaratur.
Conventions super servitutem non aperiendi fenestras, an sint personales, vel reales, de Servit. discr. 3. n. 7. d. discr. 93. n. 4. remissi.
Et quod de pacto edificanti, vel e contra, de Servit. discr. 12. per tot.
Ad emulacionem quando dicantur aperiri, de Servit. discr. 4. n. 9.
Vbi lodi: i. e. ut turris habet fenestras ex quibus sufficiens lumnen in Camera accipiteret ellet aperiulatio alias constitutre, & aperire, sub n. 18.
Licentias illas aperiendi in loco in quo esse consueverunt quod modo intelligatur, de Servit. discr. 4. n. 12.
Ubina, vel aliquae fenestrae adiutum earum multiplicatio an praedictum, de Servit. discr. 4. n. 21. d. discr. 19. n. 7.
Carta, vide Edificari, Servitum.